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CUP/Turneringer 
 
 
Mengde cuper i vår fotballkrets har økt voldsomt de senere år.  
Å delta på cuper og turneringer er motiverende, givende og morsomt.  Det overordnede 
målet ved cup- og turneringsdeltagelse er å styrke miljøet og samholdet i laget.  
Samtidig er det et godt sportslig tilbud om kamper utenom seriespill som er med på å utvikle 
både laget, årskullet og spillerne. 
 
 
Reisebestemmelser barnefotball 
NFFs retningslinjer for reise til turneringer er underlagt NIFs barneidrettsbestemmelser, og 
må følges av alle lag med spillere under 12 år. Trenere og lagledere i Tiller Fotball skal 
forholde seg til disse reisebestemmelsene. 

○     Målet med cupdeltagelse er å styrke miljøet og samholdet i laget. 
○     Progresjon i reiseavstander til cuper i takt med alder 
 
      6-8 år: Lokale cuper (én times reisevei – én vei)  

9-10 år: Regionen Trøndelag.  
NFF har definert regionen til å være bokommune, nabokommune, med inntil 2 
timers reise én vei  (f.eks. Sodvin Cup (Kyrksæterøra) / Ørland Cup) 
11+ år: Norge, Norden & Barentsregionen (her under Reisecuper) 

       
      Cuper/reiser utover Norden avklares med Klubb i alle tilfeller. 

 
Antall cuper 
I forbindelse med årsplanen for ditt lag, bør teamet i samråd med foreldrene bestemme hvor 
mange og hvilke cuper dere skal delta på. Oversikt over cuper som er godkjent i vår krets vil 
stå i den ferdige terminlisten til NFF Trøndelag, Det enkelte lag selv som sørger for 
påmelding og betaling. Subsidiert påmeldingsavgift fra lagskasse, er et godt virkemiddel for 
økt deltakelse. Det er viktig at antall cuper, og spesielt reisecuper, ikke blir for mange slik at 
noen ikke får delta på grunn av dårlig økonomi. 
 
For å sikre at spillere på de ulike lag får tilnærmet likt opplegg følger det her en oversikt over 
hva Tiller Fotball mener er ANBEFALT cupdeltagelse i året. Cuper/turneringer arrangert av 
Tiller Fotball er å anse som obligatoriske. 
Barnefotball, - lik spilletid på alle i alle cuper i barnefotball: 

● 6-7 år - Anbefalt 5 - 7 cuper i året, TFC + andre. Her anbefales kun 3vs3 cuper. 
● 8 -12 år - Anbefalt 5 -10 cuper i året, TFC + andre. 

Ungdomsfotball: anbefalt TFC + 5 - 8 turneringer/cuper i året. 
 

Tiller Futsal Cup (TFC) 

TFC er Tiller Fotballs egen innendørscup som går av stabelen i januar. Tiller var blant de 
første som startet med futsal-regler i innendørscuper i 2014. 
I TFC forventes det at våre lag stiller i sine årsklasser.  
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Reisecuper 
Barnefotball - alltid jevne lag og like spilletid. 
For reisecuper i 13-14-årsklassen stilles jevne lag dersom det stilles med flere lag, og man 
tilstreber lik spilletid.  
I 14-årsklassen kan lagsammensetning fra divisjonsspill beholdes, ved flere lag. 
I 15-16/17-årsklassen gis det anledning til å differensiere lagene. Men det understrekes at 
alle skal ha spilletid, minimum 1/3 av kampen. Avvik fra dette kan tillates i 15-16/17-
årsklassen, men da skal det avtales med spillerne og foreldregruppen på forhånd. 
  
Vi anbefaler at alle alderstrinn bor på skole av sosiale grunner. Fra og med 15 år skal alle 
spillere bo på skole/internat. Unntak avtales med lagledelsen. 
 
Reisecuper forvalgt fra Klubb: 
G/J11-12: Troll-Cup (Øyer) 
G/J13-14: Storsjö Cup (Östersund, Sverige) 
G/J15-17: Dana Cup (Hjørring, Danmark) 
Andre reisecuper enn dette, skal avtales med Klubben. 
 
“Spissing” av lag 
Fra og med 13-års klassen tillates det å ”spisse” 1 lag i noen cuper. Fortsatt gjelder 
minimum spilletid som angitt i sportsplan for alderen og at avvik fra dette kun gjelder fra og 
med 15 år. Foreldre/foresatte må være informert om en slik cup/turnering god tid i forveien 
og de spillerne som ikke deltar må få tilbud om en annen cup/turnering. 
  
Invitasjonscuper 
Det gis anledning til å delta på cuper som enkelte lag spesielt blir invitert til, feks TA-Cup på 
Steinkjer. Siden slike cuper vil være et tilbud til spillere på øverste nivå, skal det alltid være 
et tilbud for de som ikke deltar. 
Sportslig utvalg må orienteres om alle slike cuper lagene skal delta på. 
 
NM 
Tiller har som mål å stille lag i NM i J/G16 og J/G19. NM-lagene vil kunne være et 
samarbeid på tvers av ungdomslagene våre med spillere som utmerker seg. For spillere 
som ikke deltar i NM kan feks OBOS Cup være et alternativt tilbud. 
Det er Tiller som klubb som melder på lag og sportslig utvalg deltar på valg av hovedtrener 
og spillere. Økonomisk risiko for Tiller ved deltakelse i NM avgjøres av styret i hvert tilfelle. 
  
OBOS Cup 
OBOS Cup er et breddetilbud fra kretsen for lag som ønsker litt tidligere start før serien. 
Tiller henviser til kretsens bestemmelser og regler for spilleberettigelse ift deltakelse OBOS. 
Tiller vil årlig vurdere deltakelse pga. tilgjengelighet på kamparena. Pt. er lagene som selv 
ønsker å delta i OBOS Cup, ansvarlig for tilgjengelig kamparena. 
Dette regnes som «kretsmesterskap» og det kan (også med hensyn på banekapasitet) være 
en naturlig arena for å melde på étt lag pr kull – med topping/seleksjon. 
Avklar/informer også dette med spiller-/foreldregruppa. 


